Администрация
 города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25.11.2014                                        № 1260__

Об установлении тарифов на услуги
по  вывозу твердых бытовых отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения тридцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области № 336 от 30 сентября 2008 года «О положении «О регулировании органами  местного самоуправления города Оби цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.01.2015г. для муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка», осуществляющего оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов от потребителей города Оби, тариф на вывоз твердых бытовых отходов в размере 453,25 рублей за 1 куб. м мусора (НДС не предусмотрен).
2.Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-сити».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города                                                                 И.Г.Костенко
[bookmark: _GoBack]